[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН   НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

                                                          РЕШЕНИЕ
«___» _______2017 года                №_______                                  ст.Наурская

О даче согласия на заключение концессионного соглашения

	Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2015 №300, Уставом  Наурского муниципального района, Совет депутатов Наурского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва,

РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие Администрации Наурского муниципального района на принятие решения о заключении концессионного соглашения на объекты  теплоснабжения Наурского муниципального района.
2. В связи с длительностью  проведения процедур заключения концессионного соглашения, дать согласие на организацию и проведение конкурса и (или) без конкурса при обстоятельствах предусмотренных законодательством (инициативная концессия) на право заключения концессионного соглашения на муниципальное имущество, указанное в приложении №1.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Терская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Наурского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Наурского муниципального района-
Председатель Совета депутатов     	   	                                          С.А. Яхьяев

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Наурского муниципального
района от «___»_____2017г.

Перечень объектов
теплоснабжения Наурского муниципального района, передаваемых по концессионному соглашению

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение

	Площадь
котельной

	1.
	Централизованная котельная
	ст. Наурская, ул. Газимагомадова
	166,4

	2.
	Котельная ЦРБ
	ст. Наурская, ул. Октябрьская
	116

	3.
	Котельная СОШ №1
	ст. Наурская, ул. Х. Батырова, 46а
	130,3

	4.
	Котельная СОШ № 2
	ст. Наурская, ул. А. Кадырова
	193,5

	5.
	Котельная НОШ
с. Алпатово
	с. Алпатово, ул. Клубная, 1в
	17,8

	6.
	Котельная СОШ
с. Алпатово
	с. Алпатово, ул. Клубная, 24б
	45,3

	7.
	Котельная д/сада «Сказка»
с. Алпатово
	с. Алпатово, ул. Первомайская, 5б
	17,3

	8.
	Котельная СОШ
с. Рубежное
	с. Рубежное, ул. Школьная
	82

	9.
	Котельная д/сада №2 ст. Наурская
	ст. Наурская, ул. Московская, 62а
	13,3

	10.
	Котельная СОШ
с. Чернокозово
	с. Чернокозово, ул. Мира
	67,31

	11.
	Котельная СОШ ст. Ищерская
	ст. Ищерская, ул. Голикова, № 7а
	20,9

	12.
	Котельная СОШ
с.Левобережное
	с. Левобережное, ул. Гагарина, №1а
	33,3

	13.
	Котельная СОШ
с. Ново-солкушино
	с. Ново-солкушино, ул. Школьная, № 3г
	41

	14.
	Котельная СОШ
с. Фрунзенское
	с. Фрунзенское, ул. Школьная, 13 а
	43,7

	15.
	Котельная СДК
ст. Калиновская
	ст. Калиновская, ул. Кооперативная, №1а
	45,3

	16.
	Котельная отдела культуры
ст. Наурская
	ст. Наурская, ул. Октябрьская, № 30б
	34,1

	17.
	Котельная СОШ
с. Новотерское
	с. Новотерское, ул. А. Кадырова, № 10в
	19,2

	18.
	Котельная НОШ
с. Новотерское
	с. Новотерское, ул. А. Кадырова, № 17в
	19,2

	19.
	Котельная СОШ
с. Ульяновское
	с. Ульяновское, ул. Ленина, № 1б
	19,2